bỘ TÀI CHÍNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI CHÍNH – MARKETING

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN HỌC TRƯỚC

TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ
HỌC KỲ ........., NĂM HỌC 202........

Kính gửi :
- Phòng Quản lý đào tạo
Tôi tên:
Mã số sinh viên

Lớp sinh viên:
Số điện thoại liên hệ:

Ngành đào tạo:
Chuyên ngành đào tạo:

Tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Quản lý đào tạo giải quyết cho tôi đăng ký học phần học trước trong chương trình đào tạo ngành............................................trình độ thạc sĩ như sau:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	 Số
tín chỉ
	Ghi chú

Tôi đã đọc và hiểu rõ các quy định về việc đăng ký học phần và tôi cam kết chịu trách nhiệm về việc đăng ký học phần này. Kính đề nghị Phòng Quản lý đào tạo xem xét giải quyết cho tôi theo nguyện vọng.
Trân trọng cảm ơn!
	Ý kiến

của Phòng Quản lý đào tạo
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày..….tháng…..năm 202…

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

Nhận hồ sơ vào ngày : ……/ ……/ 202……. Hẹn trả hồ sơ  vào ngày : ……/……/202……
Người nhận hồ sơ:
Số biên nhận:
/QLĐT